سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۳ ژوئن ۲۰۰۷ - ۲۳ خرداد ۱۳۸۶ e.mail: siavash_d@yahoo.com

سر دبیر: سیاوش دانشور

ضمیمه یک دنیای بهتر شماره ۳ امروز منتشر میشود

متن سخنرانیهای افتتاحیه کنفرانس اول

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

علی جوادی، سیاوش دانشور، آذر ماجدی

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

سفر اورتگا به ایران

صدیق کریمی و شیث امانی آزاد شدند، اما محمود صالحی همچنان در زندان جمهوری اسلامی است. محمود صالحی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شود. همبستگی گسترده کارگری تنها راه رسیدن به این هدف فوری است.

**زنده باد همبستگی بین المللی
کارگری!**

مرگ بر جمهوری اسلامی!

**زنده باد آزادی، برابری، حکومت
کارگری!**

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۹ خرداد ۱۳۸۶ - ۹ ژوئیه ۲۰۰۷

رژیم اسلامی با یورش وحشیانه به مراسم روز جهانی کارگر در سنجند و دستگیری این رهبران و ۱۱ تن دیگر از فعالین کارگری کوشید تا یک عقب نشینی را به جنبش کارگری تحمیل کند. این یورش رژیم اسلامی اما با مقاومت و اعتراض گسترده فعالین و تشکلات کارگری چه در داخل کشور و چه در خارج کشور مواجه شد.